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UZASADNIENIE 
do dokumentu pn.: „zmiana Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Tychy", przyjętego Uchwałą Rady Miasta Tychy Nr XXlll/465/20 
z dnia 17 grudnia 2020 r. 

sporządzone na podstawie art. 42 pkt 2 ustawy z dnia 3 października 2008 r. 
o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie 
środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (t.j . Dz. U. 2021 , poz. 247). 

I. Informacja o udziale społeczeństwa w postępowaniu . 

Udział społeczeństwa w opracowaniu projektu planu miejscowego zapewniony został 

poprzez możliwość udziału w pracach planistycznych nad projektem zmiany Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Tychy. 

Proces partycypacji społecznej opierał się o możliwość składania wniosków do projektu 
dokumentu, a także spotkania otwartego (dyskusji publicznej) skierowanej 
do zainteresowanych osób wraz z możliwością składania uwag do przygotowanego projektu. 
O terminach składania wniosków albo uwag oraz miejscu dyskusji publicznej zainteresowane 
osoby informowane były w szczególności poprzez: ogłoszenie w prasie lokalnej, stronę 
internetową dedykowaną konsultacjom oraz obwieszczenie zamieszczone w Biuletynie 
Informacji Publicznej i na tablicach ogłoszeń . Podczas wyłożenia projektu Studium 
do publicznego wglądu istniała możliwość zapoznania się z rozwiązaniami planistycznymi 
dokumentu, a także możliwość zadania pytań dotyczących tych rozwiązań albo dalszej 
procedury sporządzania dokumentu. 

W ramach całego procesu przygotowania projektu Studium obowiązywały następujące 
terminy i formy konsultacji: 

a) zawiadomienie o przystąpieniu do sporządzenia projektu zmiany Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Tychy 
i możliwości składania wniosków od 10 marca 2020 r. do 3 kwietnia 2020 r., 

b) wyłożenie projektu planu miejscowego do publicznego wglądu 
od 13 października 2020 r. do 13 listopada 2020 r., dyskusji publicznej 5 listopada 
2020 r. o godzinie 16.30 oraz możliwości składania uwag do 4 grudnia 2020 r. 

li . Informacja o sposobie uwzględn ienia uwag i wniosków zgłaszanych w związku 

z udziałem społeczeństwa . 

Procedura planistyczna została podjęta ze względu na wcześniej złożone wnioski o zmianę 
Studium. Do konsultowanego dokumentu nie wpłynęły żadne uwagi. 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=489696
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